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For hvert liv. På hver reise. 

12. JUN.2025 

Saferoad Groups vitenskapsbaserte klimamål validert av SBTi 

Ekstern artikkel 

 

Saferoad er stolte av å kunngjøre at deres kortsiktige og langsiktige mål for reduksjon av klimagassutslipp 

er offisielt validert av Science Based Targets-initiativet (SBTi). Denne valideringen plasserer Saferoad 

blant en voksende gruppe selskaper som tar transparente, vitenskapsbaserte klimatiltak. 

 

Dette bekrefter at Saferoads mål er godt forankret i den nyeste klimavitenskapen og i tråd med 

Parisavtalens ambisjon om å begrense den globale oppvarmingen til 1,5 °C. 

 

«Å få målene våre validert av SBTi gir troverdighet til våre klimaambisjoner. Det bekrefter at vi er på en 

verifisert vei for å redusere utslipp på tvers av vår virksomhet og forsyningskjede i tråd med den nyeste 

klimavitenskapen. Bærekraft og sikkerhet henger sammen, og denne milepælen styrker vår rolle i å støtte 

en sikker og klimarobust infrastruktur for fremtiden, sier Bernd Frühwald, administrerende direktør i 

Saferoad Group. 

 

Godkjente mål: 

▪ Redusere absolutte klimagassutslipp i scope 1 og 2 med 60 % innen 2034, fra et basisår i 2023 

▪ Redusere absolutte scope 3 klimagassutslipp fra kjøpte varer og tjenester, og oppstrøms 

transport og distribusjon med 35 % innen 2034 

▪ Sørg for at 25 % av leverandørene etter utgifter som dekker innkjøpte varer og tjenester og 

oppstrøms transport og distribusjon har vitenskapsbaserte mål innen 2029 

▪ Redusere absolutte klimagassutslipp i scope 1, 2 og 3 med 90 % innen 2050, med eventuelle 

gjenværende utslipp nøytralisert i tråd med SBTi Net-Zero Standard 

 

Alle målene ble validert under SBTis Net-Zero-standard og gjenspeiler en forpliktelse til å prioritere dype, 

direkte utslippskutt på tvers av verdikjeden. Målgrensene inkluderer arealrelaterte utslipp og opptak fra 

bioenergiråstoffer. 

 

SBTis valideringsprosess er streng og vitenskapsdrevet, og sikrer at selskapets mål oppfyller de høyeste 

standardene for troverdighet, åpenhet og tilpasning til klimavitenskap.  

 

Vi er fortsatt årvåkne på investerings- og driftsendringene som er nødvendige for å nå våre mål, og den 

regulatoriske utviklingen som kreves for å støtte overgangen vår. 
 

Saferoad vil rapportere fremgang årlig i henhold til SBTis kriterier.  

 

En oppfordring til handling 

Klimakrisen krever kollektiv handling. Saferoad oppfordrer sine kolleger, partnere og leverandører til å 

sette sine egne vitenskapsbaserte mål i tråd med 1,5 °C-banen. Samarbeid på tvers av bransjer og 

verdikjeder er avgjørende for å akselerere overgangen til en fremtid med netto nullutslipp. 
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Les mer om hvordan vi vil redusere karbonutslippene våre det neste tiåret: 

https://www.saferoad.com/our-impact/sustainability/ 

 

Les mer om Science Based Targets-initiativet:  

https://sciencebasedtargets.org/about-us 

https://www.saferoad.com/our-impact/sustainability/
https://sciencebasedtargets.org/about-us

